Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022

PROCESSO Nº 070/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO SUL, Estado de Mato Grosso, através de sua Comissão Permanente de
Licitações - CPL, em cumprimento aos termos da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, torna público que, conforme a
Licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS (EDITAL Nº 007/2022), referente ao Processo de Licitação sob nº
070/2022, emitido em 06/09/2022, devidamente publicado, com abertura e julgamento na data de 26/09/2022, cujo objeto
refere-se à Contratação de empresa para Execução de Obra de infraestrutura urbana em Pavimentação Asfáltica tipo TSD
e Drenagem Superficial de Águas Pluviais em meio fio com sarjetas de concreto, nas Ruas: Professor Peterson Braga,
Lúcio Lino de Carvalho, Everson Minati, Vereador Geraldo Kedroski e Gilmar João Sponchiado, na Cidade de União do Sul-
MT, de conformidade com o projeto arquitetônico e memorial descritivo em anexo ao Edital, sagrou-se vencedora do
certame a proponente: R G N CONSTRUTORA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob nº 07.233.375/0001-40, estabelecida na
Cidade de Terra Nova do Norte - MT, com o valor global de R$ 1.025.739,03 (um milhão, vinte e cinco mil, setecentos e
trinta e nove reais e três centavos), sob o critério de menor preço global.

União do Sul/MT, 26 de setembro de 2022.

MARCILENI MAAS - Presidente da CPL.

CLAUDIOMIRO JACINTO DE QUEIROZ - Prefeito Municipal.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1492e403

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T03:28:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial